

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

MR Bolig ApS

Varde Landevej 4, Starup
7200 Grindsted

CVR nr. 42367168

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent

Martin Lykke Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Bolig ApS
Varde Landevej 4, Starup
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42367168
Stiftelsesdato: 6. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Lykke Enemark Christensen
René Holt Moesgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og besiddelse af udlejningsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 21.750.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	60.363	381
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.877	-2.907
Resultat før finansielle poster	57.486	-2.526
Andre finansielle indtægter	3	0
Andre finansielle omkostninger	-35.739	-33.049
Ordinært resultat før skat	21.750	-35.575
Skat af årets resultat	-5.943	8.464
ÅRETS RESULTAT	15.807	-27.111
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	15.807	-27.111
Disponeret i alt	15.807	-27.111

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	716.137	719.014
Materielle anlægsaktiver i alt	716.137	719.014
Anlægsaktiver i alt	716.137	719.014
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	6.985	12.928
Andre tilgodehavender	3.966	0
Tilgodehavender i alt	10.951	12.928
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	124.668	102.230
Likvide beholdninger i alt	124.668	102.230
Omsætningsaktiver i alt	135.619	115.158
AKTIVER I ALT	851.756	834.172

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført underskud	-27.129	-42.936
Egenkapital i alt	<u>12.871</u>	<u>-2.936</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	550.064	570.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.064</u>	<u>570.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.931	4.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	226.390	221.951
Anden gæld	39.500	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.821</u>	<u>266.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>838.885</u>	<u>837.108</u>
PASSIVER I ALT	<u>851.756</u>	<u>834.172</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2023	2022

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	547.053 kr.	557.744 kr.
--	-------------	-------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 716.137 pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 593.289, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 716.137.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.